
 

 

 

保護者様 

我孫子市立久寺家中学校 

校 長  稲 村 光 男 

 

学年始め保護者会並びにＰＴＡ総会のお知らせ 

 

春暖の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、年度始めの保護者会及びＰＴＡ総会を下記の要領で開催致します。ご多用の折とは存じま

すが、是非ご出席いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時       令和３年４月１７日（土） 

２ 場 所       各教室・体育館 

３ 内容と時程   受付（３年:体育館 １・２年:各教室） 

１３：４５～１３：５５ 全体会（放送） 

・校長挨拶  ・授業評価について  ・生徒指導主任から 

１４：００～１４：３０ 学年懇談会・学級懇談会 

１年 ４F各教室…学級懇談会 学級経営方針、学級委員の選出等 

２年 ３F各教室…学級懇談会 学級経営方針、学級委員の選出等 

３年 体育館…学年懇談会 

１４：４０～１５：１０ 学年懇談会・学級懇談会 

１年 学年懇談会なし 

２年 体育館・・・学年懇談会 

３年 １・２F各教室・・・学級経営方針、学級委員の選出等 

１５：２０～１５：５０ つくし学級懇談会（つくし１組） 

           ※今年度より、PTA 総会は Web での実施となります。 

（１）来校する際は、体調チェックを確実にお願いいたします。体調が悪い場合は保護者

会の参加をお控えください。 

（２）上履きをご持参ください。 

（３）下記の年度始め保護者会の出欠席予定を１４日（水）までに担任へご提出ください。 

（４）お車での来校はご遠慮ください。 

（５）自転車は、テニスコート脇に駐輪をお願いします。 


